
яа-5 
№ 1477-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 30.11.2021 № 1454 

г.Чудово 
 
Об утверждении Программы 
профилактики рисков причи- 
нения вреда (ущерба) охраня- 
емым законом ценностям при 
осуществлении муниципального 
контроля на в сфере благоустрой- 
ства на территории муниципального 
образования город Чудово Чудовского 
муниципального района на 2022 год 

 

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 года 

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федера-

ции от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утвер-

ждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рис-

ков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемую Программу профилактики рисков причинения 

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муници-

пального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального об-

разования город Чудово Чудовского муниципального района на 2022 год. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
Глава 
муниципального района Н.В. Хатунцев 
 


